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WILD MUSHROOMS
Melted Brie, Chestnuts, Toast
(V) (GF¥)

VENISON LIVER PARFAIT
Red Wine Reduction, Fig Compote,
Toasted Sourdough
(GF)

CAULIFLOWER TRUFFLE SOUP
Burnt Cauliflower Crisps, Brioche
(V) (GF¥)

PORK & CIDER CROQUETTES
Burnt Apple Jam, Artichoke Crisps
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Skinny Chips - Fat Chips - Onion Rings
Festive Vegetables - Side Salad
£4.00

D COURSE £28 - 3 COURSE £35 “Hh (i ovrs (Crocters

(V)- VEGETARIAN (GF)- CONTAINS NO ACTIVE GLUTEN INGREDIENTS (GF*)- CAN BE MADE WITH NO ACTIVE GLUTEN INGREDIENTS

PLEASE MAKE US AWARE OF ALLERGIES & INTOLERANCES UPON ORDERING. WE’'RE A FRESH FOOD KITCHEN AND THEREFORE CANNOT GUARANTEE TRACES OF ALLERGENS WONT BE PRESENT._
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BY PRE ORDER ONLY FOR GROUPS OF 2- 45 GUESTS
D Dhthngs

WARM CHRISTMAS PUDDING

Brandy Sauce, Winter Berries

ROAST TURKEY BREAST
Pigs in Blankets, Roast & Mash Potatoes, Yorkshire Pudding,
Herb Stuffing, Festive Vegetables, Gravy
(GF*)

(GFY)

STICKY TOFFEE PUDDING

Caramelised Pears, Butterscotch Ice Cream

PAN FRIED CHICKEN
Pancetta & Sage Risotto, Crispy Sage Leaves, Toasted Walnuts, Chicken Jus

(GF) WHITE CHOCOLATE ORANGE BRULEE

Stem Ginger Sable Biscuits
BLADE OF VENISON

Savoy Cabbage, Celeriac Mash, Dark Chocolate Jus
(GF)

WHEATSHEAF CHEESE PLATE
Black Bomber, Shropshire Blue, Pink Pepper Goats Cheese,

Crackers, Chutney & Fruits
GOATS CHEESE PARCEL

Parcel of Goats Cheese with Leek & Chestnuts, Roast & Mash Potatoes,
Yorkshire Pudding, Herb Stuffing, Festive Vegetables, Gravy
(V)

(GF*) (+£3 supplement)

SOUTHERN FRIED CHICKEN BURGER HERE'S HOW IT WORKS
Smoked Cheese, Chilli Jam, Rocket, Tomato, Gherkin & Chips STEP 1.

(GF¥) Get in touch to Confirm a Date! Choose from our..
Main Restaurant
Cosy Bar
‘The Hayloft’ (Private Dining Room for groups of 10+)

BEETROOT FALAFEL BURGER

Glazed Goats Cheese, Rocket, Tomato, Gherkin & Chips STERI]
Pay a Deposit of £5pp- We'll send you a simple Payment Link
(V) (GFY)

DITEESSS
Place your Pre Order- we’ll need it 7 Days before your Party

PLEASE PRE ORDER BY EMAIL - NAME ALL GUESTS INDIVIDUALLY
AND CLEARLY STATE ANY ALLERGENS OR DIETARY REQUIREMENTS



